
UCHWAŁA NR II/9/2024
RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE

z dnia 21 maja 2024 r.

o zmianie uchwały  w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Gogolinie

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 13 ust. 1 i 2 i art. 14 ust. 8 i art. 15 ust. 8 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) Rada Miejska 
w Gogolinie uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLV/495/2021 Rady Miejskiej w Gogolinie z 28 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Gogolinie (Dz. Urz. Woj. Opol. z 2021 r. 
poz. 3599, z 2023 r. poz.1982) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Dyrektor Ośrodka Kultury, zwany dalej „Dyrektorem”, kieruje i zarządza instytucją oraz reprezentuje ją 
na zewnątrz przy pomocy jednego Zastępcy Dyrektora. Zastępcę Dyrektora powołuje i odwołuje 
Dyrektor, po uzyskaniu pozytywnej opinii Burmistrza Gogolina.”;

2) w § 8 skreśla się ust. 6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gogolina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Gogolinie

Adrian Mróz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia środa, 22 maja 2024 r.

Poz. 1420


		2024-05-22T11:56:43+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




